上海沃施园艺股份有限公司

关于本次向特定对象发行股票的发行人和保荐机构联系方式的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海沃施园艺股份有限公司(以下简称为"公司")于 2020年8月12日收到中国证券监督管理委员会(以下简称"中国证监会")出具的《关于同意上海沃施园艺股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》(证监许可[2020]1712号),同意公司按照报送深圳证券交易所的申报文件和发行方案实施向特定对象发行股票事项。

根据相关法律法规要求,公司现将本次向特定对象发行股票的发行人和保荐机构联系方式公告如下:

一、发行人: 上海沃施园艺股份有限公司

联系部门: 董事会办公室

联系电话: 021-58831588

电子邮箱: jackwu@worthgarden.com

二、保荐机构: 国金证券股份有限公司

联系部门: 国金证券资本市场部

联系方式: 021-68826099

电子邮箱: chenliangxu@gjzq.com.cn

特此公告。

上海沃施园艺股份有限公司 董 事 会 二〇二〇年九月二日

